
 

 

Uchwała Nr 3/6/2019 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 
 

 

w  sprawie: upoważnienia   Pana   Pawła Perkowskiego  -  Dyrektora Powiatowego  Centrum  

Pomocy Rodzinie  w  Skarżysku - Kamiennej 

 

 

 Na podstawie  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  

powiatowym  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  995, 1000, 1349, 1432 i 2500) 

 

 

                                Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Upoważnia się Pana Pawła Perkowskiego – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Skarżysku-Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu Skarżyskiego wszelkich czynności 

zwiazanych z realizacją projektu ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Działania 9.1 - Aktywna integracja zwiększająca 

szanse na zatrudnienie, wyznaczając następujący zakres pełnomocnictwa: 

 

1. Podpisanie umowy partnerskiej. 

2. Podpisanie wniosku. 

3. Zawarcie umowy na realizacje projektu. 

4. Podpisywanie dokumentów związanych z realizacją projektu i jego rozliczeniem. 

5. Dysponowanie środkami finansowymi przekazanymi w ramach programu i zaciąganie 

zobowiązań do wysokości środków finansowych ujętych w umowie na realizację projektu. 

 

                                                                           § 2. 
Pełnomocnictwo  nie  upoważnia  do  udzielania  dalszych  pełnomocnictw. 

 

                                                                           § 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego. 

 

                                                                            § 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                      Zarządu  Powiatu  Skarżyskiego 
 

                                                                                                  w/z  Anna Leżańska 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Katarzyna Bilska             ............................... 

 

2. Tadeusz Bałchanowski    …............................                


